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9
Sovrum  

5
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ÖVERBLICK

Stor egendom och två pensionat med fantastisk utsikt, till
salu i Sant Juan, Ibiza

Denna autentiska fastighet erbjuder en oas av lugn med fem sovrum och badrum, 2
pensionat och på en rymlig 16 000 m² stor tomt.

Gården har vidsträckta marker med lummiga trädgårdar. Expansiva terrasser
erbjuder oöverträffad utsikt över det skimrande havet, vilket skapar en idyllisk miljö
för utomhussammankomster och sköna promenader.

Det magnifika huvudhuset har 5 sovrum, ett enormt vardagsrum på 60 m² och ett
stort kök, alla noggrant designade för att uppnå en perfekt balans i varje utrymme.

På första våningen finns en påkostad svit med ett rymligt omklädningsrum, ett stort
badrum och en fristående terrass med panoramautsikt över havet.

Lägenhet 1

Intill huvudhuset finns en charmig lägenhet på 68 m² med två sovrum, ett komplett
badrum och en täckt terrass på 12 m². Vardagsrummet flyter sömlöst in i ett kök i
amerikansk stil och skapar ett inbjudande utrymme för avkoppling och
underhållning.

Lägenhet 2

En annan utsökt lägenhet, totalt 72 m², är knuten till huvudbyggnaden. Detta
förtjusande boende har två sovrum, ett komplett badrum, en gästtoalett och en täckt
terrass på 15 m². Vardagsrummet andas värme och komfort medan det välutrustade
köket är en kocks fröjd.

Utomhusfaciliteter

Gå ut för att upptäcka en fantastisk 48 m² stor pool med en fridfull vattenspegel,
perfekt för uppfriskande dopp under soliga dagar. Ytterligare bekvämligheter
inkluderar ett säkert 50 meter stängt garage med en automatisk dörr, ett täckt garage
med plats för tre bilar, en 18 kvm grillplats och ett utomhusbadrum med en dusch för
avkoppling vid poolen. En täckt terrass med ett automatiskt stängningssystem ger en
sömlös övergång mellan inomhus- och utomhusboende.

lucasfox.se/go/ibz50311

Havsutsikt, Swimming pool, Parkering,
Utsikt, Panoramautsikt, Öppen spis,
Luftkonditionering, Larmsystem, Grillplats,
Exteriör, Chill out plats

REF. IBZ50311

6 500 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 9 Sovrum till salu i San Juan, Balearerna
Spanien »  Balearerna »  Ibiza »  San Juan »  07810

9
Sovrum  

5
Badrum  

556m²
Planlösning  

15.625m²
Totalyta

+34 971 590 630 ibiza@lucasfox.com lucasfox.se Avenida Sant Josep de sa Talaia 66, Ibiza, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.se/go/ibz50311
https://www.lucasfox.com
mailto:ibiza@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Vänligen kontakta oss för ytterligare information om denna imponerande fastighet på
Ibiza.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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